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Известување 
 
Известување до сите студенти од СЗТ кои ќе го полагаат  предметот 
Технологија на заботехнички материјали 1 ќе се одржи на ден 14.09.2021 (вторник)  
во училница 2 од 10 - 12 часот.  
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